《关于加快建立绿色生产和消费法规政策体系的意见》的通知
发改环资〔2020〕379号

各省、自治区、直辖市人民政府，新疆生产建设兵团，中央和国家机关有关部门：
  《关于加快建立绿色生产和消费法规政策体系的意见》已经中央全面深化改革委员会审议通过，现印发给你们，请结合实际认真贯彻落实。

国家发展改革委
司    法    部
2020年3月11日

[bookmark: _GoBack]附件：《关于加快建立绿色生产和消费法规政策体系的意见》

信息来源：https://www.ndrc.gov.cn/xxgk/zcfb/tz/202003/t20200317_1223470.html